様式第１号（第６条関係）
令和　年　月　日
　泉大津市長　　　　殿
所在（住所）地
法人名・屋号
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
泉大津市創業時設備導入支援事業補助金交付申請書
標記の補助金の交付を受けたいので、泉大津市創業時設備導入支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　 　　円（税抜）
　２　事業実施期間　　　　　　補助金交付決定日～令和　 年　 月　 日
　３　添付書類
　（１）本人確認書類の写し（法人の場合は代表者のもの）

（２）導入設備一覧表（様式第１号別紙）
　（３）補助対象経費の積算根拠書類（見積書等）
　（４）誓約・同意書
　（５）賃貸借契約書の写し